
LIDMATENBOEK ZOELMOND 1777-1807

Inv.nr. ZM-LID

Historische en genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard.
Bewerking J. Kuijntjes, Gorinchem.
Controle en index C.Onclin, Tiel.
April 1994.
Bestandsnr. BETU0063.LB

Bewerkt naar een kopie ter beschikking gesteld door het Streekarchief Tiel.

Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden vermenigvuldigd.
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden.

HGWBB



Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

LEDEMATEN DER GEMEYNTE VAN SOELMOND.

Dirk van der Linden
Hilleke van der Linden
Johanna van Rossum wed. Tobias Westreenen
Jan Westreenen
Theodorus Adrianus Westreenen
Cornelis van Rhijnberck
Cornelia Antonia Bonte geb. Rhijnberck
Francyntie Struyk vrouw van Hannes van Mourik
Roeland van Mourik en Grietje van Dam echtelieden
Grietje Maseyk
Wilhem vam Mourik
Lysbeth van Maaswinkel
Jannetje van Hattem
Jenneke Struyk vrouw van Arie van der Heiden
Jan Bosschard en Elisabeth Rhynberk echtelieden
Jacob Aartsz van Beusichem en Johanna Jacoba Prijs echtelieden

obiit Rhut van Maseyk en Willemyntie van Spanjen echtelieden
Jan Hendrik Kiel en Anna Maria Reuter echtelieden
Hans Jacob Smidlie

vertrok Cornelia van Cuylenburg geb: van Dyck
ken naar
Rumt

Jacob Johannes van der Linden en Gerritje van Gameren echtelieden
Evert Veltkamp
Frans Veltkamp en Anna van Maseyk echtelieden
Aletta van Eck
Willem van der Linden en Hendrika van Masijck echtelieden
Bernardus Veltkamp en Jannetie Struyck echtelieden
Aart van der Linden en Cuinera van Beusichem echtelieden
Elisabeth van Beusichem wed. van Kesteren
Matthys Paal
Peter Frans Struyk en Johanna van Bruggen echtelieden
Petronella van Jaarsveld wed. C. van Wyck
Wilhem van Wyck
Jan van Buuren
Jan van der Horst
Gerrit van Zeyst en Aaltie van Loon echtelieden
Cornelis van Zeyst
Theodora Odilia van Gorcum wed. A. van ...
Elisabeth Johanna van Rhynberk
Anna Baal wed. B. de Keus
Beerken van Bergen geb. van Sas
Mattheys Plot
Gerrit van Dyen en Maria van Heusden echtelieden
Josina Schaij vrouw van Joh. Koedam
Evert van Bruggen
Gerrigje van Bruggen
Jerephaas van Mourik
Wynderick van Bekkum
Elias Petrus Bonnouvrie en Belida Chaigneau echtelieden
Leendert de Jongh en Metje van Aaken echtelieden
Dirk van Bruggen  en Johanna Ver.ys echtelieden
Tonia van Renswoude wed. de Graaw
Gerrit Jansz. van Mourik en Johanna van Elst echtelieden
Steven van Mourik en Barentje van Zeyst echtelieden
Aaltje Vreem
Ariaantje van Bekkum wed: A. van Buuren

1



Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Cornelis van Doorn
Johannes van Bentum
Jan Jurriaan Keyser en Geertruy Veltkamp echtelieden

1777 Dirck Cornelis van Rhijnberk
1777 Willem van Masyck en Hillegonda Stam echtelieden
aangeno-  Arie van Doorn
men 1777  Evert Struyk en Antoinetta Zyderveld echtelieden
1777 Jacobus van Voorthuysen

Cornelis Ferdinandus en Catharina de Jong echtelieden
Jan van Beusichem en Feytje van Bergen echtelieden
Aaltie van Dam wed. Rhijnberg
Anneke Paulus vrouw van Joh. van Arkel
L.M. de la Touche
Aaltie van Maaswinkel
Jacoba Schaij

1782 Arnoldus van der Lingen en Anna Theodora van der Lingen echtelieden

1783 Christina Bonte
Elisabeth van Maurik
Anna Theodora Bosschart
Johanna Jacoba Bosschart
Cornelia Gerdina Bosschart

1784 Johanna Romeyn geb. van der Linden
Maria van Santen
Francois Cornelis Keyser
Petrus Keyser
Johanna Willemyna Keyser
Huybert van Mourik
Dirk van Mourik
Jan van Mourik
Jan Bosschard
Cornelis van Wijk
Johannes Franciscus Kiel

1785 Antonie de Heus

1786 Adriana van der Linden
Metje van Hemert
Willemyntie van Buuren

1786 van Beusichem met toestemming van Ds. Metzlar tot lidmaat
aangenoomen Geertruij Bisschop geboor. van Baalen

1787 Anna Rynberk met attestatie uyt den Haag
JanCarel Romeyn met attestatie van Barneveld

1787 Grietje Verwey wed. Spinhooven met attestatie van Wyk by Duursteede

1788 Grietje Verweij wed. Spinhooven met attestatie van Wyck bij Duursteede
Jenneke van Hemert met attestatie uyt den Haag
C.F. Keyser en Engeltie Akkermans met attestatie van Leerdam

1789 Gerardus Kiveron
Roelanda Luberta Buschman met attestatie van Ravensway

1790 Jurrien Ernst Kiel
Willemina van Soest ingekoomen met attestatie van Ingen
Jan Eskes en Johanna Jacoba Boschaard echtelieden met attestatie van Amsetdlam
Maria Et huijsvrouw van H. van Mourik

1791 Dirk de Heus
Theodorus Jacobus Bonte
Anna Hendrika Kiel

2



Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Cornelis van Schoordyk ingekom. met attestatie van Tricht

1792 Antonie van den Berg met attestatie naar Beusichem
Pieternel van Bekkum
Magje van Bergen met attestatie van Culenborg
Gerrit Verweij met attestatie van Ds. Keuchenius uyt Alem

1793 Dirk van der Linden
Claas Bosschard
Sara Johanna van der Lingen
Geertie van Heukelum
Cuynera van der Lingen
Hannes van Dyen
Hannes van Maurik
Gysbert de Heus
Aart Ham
Hendrik de Heus

1795 Mathys Paal met attestatie van Buuren
Woudrina Christina Blok huijsvrouw van den Heer Ritmeester Heinitza met attestatie

van Utrecht
Catharina van Biemond met attestatie uyt s'Hage

1796 Gosina van der Linden
Wilhelmina Bonnouvrie geb van Streek, met atestatie van Amsteldam
Johann George Lienhardt met attestatie van Berg op Zoom

1797 Elisabeth de Heus
Elisabeth Voorthuijsen
Cuinera van der Lingen
Met atestatie van Cuylenburg ingekoomen, Anna Theodora Bosschard,
huysvrouw van Adrianus Tukker, attestatie getekent 20 augustus 1797

1798 Thomas Pierson en Catharina Kraan echtelieden ingekoomen den 8ste junii 1798 van
Soeterwoude
1798 Geertruij van Cuijlenborgh

Grietje van Mourik
Johanna Struijk
Adriana van Hemert aangenomen den 24 December

1799 Met attestatie van Buure is ingekomen Nieske van Muiden attestatie
geteekent 27 May 1799
Met attestatie van Vucht is alhier ingekomen Mette Lens, huisvrouw van Did. ter

Veen, Predikant alhier, attestatie geteekent 7 october 1799
Met attestatie van Vucht is alhier ingekomen Johanna de Korten
attestatie geteekent 7 october 1799
Met attestatie van Eysch ingekomen Hendrik van Zuilkom
attestatie geteekent 27 augustus 1799

1800 Den 5 juny is in teegenwoordigheid van den ouderling J. Eskes tot lidmaat aangenomen
Peeter Verburg geboortig van Dordrecht

1801 Den 8 february zijn in teegenwoordigheid van de ouderling
W.G. van der Linden tot lidmaaten aangenomen
Jacob Nieuwkerk
Cornelis Staack
Evert van Nieuwkerk
Jacob Johannes van der Linden
Met attestatie van Weurth is alhier ingekomen Gerrit J. Knoop
attestatie geteekend 21 july 1801

3



Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Met attestatie van Beusichem is alhier ingekoomen
Cornelia Johanna Kemp, huisvrouw van Hannes Koedam attestatie
geteekend den 28ste van herfstmaand
Met attestatie van Ravensway alhier ingekomen
Maria Christina van Biemont attestatie geteekend 12 November 1801

1802
Den 17 february is in teegenwoordigheid van de ouderling
Jan Boschaart tot lidmaat van Jesus gemeente aangenomen
Neeltje van Rynberk, oud 24 jaar en gebooren te Ryswijk
Den 17e Juny met attestatie van Amsterdam ingekomen
Jannis Evert Kiel. Attestatie geteekend 3 juny 1802
Den 22 october zijn in teegenwoordigheid van den ouderling
A. van der Lingen tot lidmaten der gemeente aangenoomen
Cornelis Verkuyl
Peter Struik
Antonie Boschaart
Rutgerus van der Linden
Anna van Voorthuysen
Willemyntje van der Linden
Anna van Mourik geb. Ellsink
Grietje van Mourik

Met Attestatie van Avezaathen is alhier ingekomen Neeltje van Rynberk
de attestatie was getekend 23 Febr. 1803. Vertrokken

Met Attestatie van Asch is hier ingekomen Maria Zaagsman. De attestatie was geetkend
16 april 1803.

Met attestatie van Ermelo is hier ingekomen Aartje van Veldhuizen. D e  
attestatie was getekend 7 junij 1803

Met attestatie van Ravenswaay is den 1 september 1803 ingekomen
Aart Kneggens

1804 Met attestatie van Buuren is den 10 Mei 1804 hier ingekomen
F.C. Keizer

1805 Den 28 Febr. zijn in tegenwoordigheid van den ouderling
J. van Westrenen tot ledematen van Jesus gemeente aangenomen
de huisvrouw van G. de Heus, geb. Jantje Arnolda van der Lingen
Sara Wilhelmina Pierson
Jannetje van Benthem

Den 22 Mei zijn in tegenwoordigheid van de ouderlingen
J. van Westrenen en J. Eskes tot ledematen van J. gemeente aangenomen
C.A. van Everdingen
G. van der Linden
D. Kuik en zijne huisvrouw Jacoba Kuik

behorende
onder Ary de Kok en zijne huisvrouw Geertrui de Kok
Ravensw.  Hendricus Verwey

Jan Verwey
C. van Mourik

obiit G. van der Lugt
R. Veldkamp
Lammertje van Benthem
Hermina Verwey
Mechelina van Mourik
Aaltje van Maaswinkel

4



Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

NB.  . . ieten naar Thiel vertrokken
A. de Kok en huisvrouw tot Ravenswaay behorende na goedkeuring v a n  
den pred. van Rav. aangenomen

Met attest. van Ravenswaay ingekomen H. Bekker.
Att. getekend 18 febr. 1805 - ingekomen 1 juny

Met attestatie van Waardenburg ingekomen Soetje Christina Spillenaar
attestatie getekend 5 october 1805 - ingekomen per..A..

Met attestatie van Buuren ingekomen Dirk Willem Petersen
attestatie getekend 3 juny 1805 - 10 aug. attest. naar Beuzichem

1806 Den 28 february is in de tegenwoordigheid van den ouderling
D. van der Linden tot Lidmaat van Jesus gemeente aangenomen
Harmanus van der Hoeven - (vertrokken naar Utrecht)

Den 19 Maart is in tegenwoordigheid van de ouderlingen
J. C. Romyn en D. van der Linden tot lidmaat van Jesus gemeente
aangenomen Gerritje Romyn

Den 21 Maart sijn in de tegenwoordigheid van bovengemelde
ouderlingen tot lidmaten van Jesus gemeente aangenomen
Bastiaan Loef
Pieter Leverink  - vertrokken naar Amst.
Aartje van der Lingen
Annigje van der Lugt
Jannetje Bonnouvrie  - vertrokken naar Beuzichem
Hendrica van Hattem
Hilletje van der Linden
Antje van Mourik
Betje Romyn
Gerritje Romyn
Jannetje van Beusekom
Paveryntje Loef

Met attestatie van Nijkerk op de Veluwe ingekomen
Helmert van der Flier
Jan Hubertus van der Flier
Hilletje Paulus van der Flier
Attestatie getekend 8 Mei - ingekomen 14 dito

Met attestatie van Aalten ingekomen
Hendrik Brusse
Attest. getekend 5 Mei - ingekomen 6 Aug 1806
vertrokken naar Slotendijk

Met attestatie van Ryswyk ingekomen
Clasina van Keulen
Attest. get. 1 jan.   ingekomen 7 Augustus

Met attestatie van Haarlem ingekomen
Marinus Verver
den 20 Augustus 1806

Met attestatie van Ryswyk ingekomen
Jan van der Lugt den 21 dito

1807 Met attest van de Beverwyk ingekomen
Margareta Drees

5



Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Get. 10 Dec 1806 - ingek. 2 Febr. 1807

6



Index op voornaam

Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

A. Buuren, van 2
A. Kok, de 5
A. Lingen, van der 4
Aaltie Dam, van 2
Aaltie Loon, van 1
Aaltie Maaswinkel, van 2
Aaltje Maaswinkel, van 5
Aaltje Vreem 1
Aart Ham 3
Aart Kneggens 4
Aart Linden, van der 1
Aartje Lingen, van der 5
Aartje Veldhuizen, van 4
Adriana Hemert, van 3
Adriana Linden, van der 2
Adrianus Tukker 3
Aletta Eck, van 1
Anna Baal 1
Anna Maseyk, van 1
Anna Mourik, van 4
Anna Rynberk 2
Anna Voorthuysen, van 4
Anna Hendrika Kiel 3
Anna Maria Reuter 1
Anna Theodora Bosschard 3
Anna Theodora Bosschart 2
Anna Theodora Lingen, van der 2
Anneke Paulus 2
Annigje Lugt, van der 5
Antje Mourik, van 5
Antoinetta Zyderveld 2
Antonie Berg, van den 3
Antonie Boschaart 4
Antonie Heus, de 2
Ariaantje Bekkum, van 2
Arie Doorn, van 2
Arie Heiden, van der 1
Arnoldus Lingen, van der 2
Ary Kok, de 4
B. Keus, de 1
Barentje Zeyst, van 1
Bastiaan Loef 5
Beerken Bergen, van 1
Belida Chaigneau 1
Bernardus Veltkamp 1
Betje Romyn 5
C. Mourik, van 4
C. Wyck, van 1
C.A. Everdingen, van 4
C.F. Keyser 2
Catharina Biemond, van 3
Catharina Jong, de 2
Catharina Kraan 3
Christina Bonte 2
Claas Bosschard 3

7



Index op voornaam

Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Clasina Keulen, van 5
Cornelia Cuylenburg, van 1
Cornelia Antonia Bonte 1
Cornelia Gerdina Bosschart 2
Cornelia Johanna Kemp 4
Cornelis Doorn, van 2
Cornelis Rhijnberck, van 1
Cornelis Schoordyk, van 3
Cornelis Staack 3
Cornelis Verkuyl 4
Cornelis Wijk, van 2
Cornelis Zeyst, van 1
Cornelis Ferdinandus 2
Cuinera Beusichem, van 1
Cuinera Lingen, van der 3
Cuynera Lingen, van der 3
D. Kuik 4
D. Linden, van der 5
Did. Veen, ter 3
Dirck Cornelis Rhijnberk, van 2
Dirk Bruggen, van 1
Dirk Heus, de 3
Dirk Linden, van der 1,3
Dirk Mourik, van 2
Dirk Willem Petersen 5
Elias Petrus Bonnouvrie 1
Elisabeth Beusichem, van 1
Elisabeth Heus, de 3
Elisabeth Maurik, van 2
Elisabeth Rhynberk 1
Elisabeth Voorthuijsen 3
Elisabeth Joh. Rhynberk, van 1
Engeltie Akkermans 2
Evert Bruggen, van 1
Evert Nieuwkerk, van 4
Evert Struyk 2
Evert Veltkamp 1
F.C. Keizer 4
Feytje Bergen, van 2
Francois Cornelis Keyser 2
Francyntie Struyk 1
Frans Veltkamp 1
G. Heus, de 4
G. Linden, van der 4
G. Lugt, van der 4
Geertie Heukelum, van 3
Geertrui Kok, de 4
Geertruij Bisschop 2
Geertruij Cuijlenborgh, van 3
Geertruy Veltkamp 2
Gerardus Kiveron 2
Gerrigje Bruggen, van 1
Gerrit Dyen, van 1
Gerrit Verweij 3
Gerrit Zeyst, van 1

8



Index op voornaam

Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Gerrit Jansz. Mourik, van 1
Gerrit J. Knoop 4
Gerritje Gameren, van 1
Gerritje Romyn 5
Gosina Linden, van der 3
Grietje Dam, van 1
Grietje Maseyk 1
Grietje Mourik, van 3,4
Grietje Verweij 2
Grietje Verwey 2
Gysbert Heus, de 3
H. Bekker 5
H. Mourik, van 2
Hannes Dyen, van 3
Hannes Koedam 4
Hannes Maurik, van 3
Hannes Mourik, van 1
Hans Jacob Smidlie 1
Harmanus Hoeven, van der 5
Helmert Flier, van der 5
Hendrica Hattem, van 5
Hendricus Verwey 4
Hendrik Brusse 5
Hendrik Heus, de 3
Hendrik Zuilkom, van 3
Hendrika Masijck, van 1
Hermina Verwey 5
Hillegonda Stam 2
Hilleke Linden, van der 1
Hilletje Linden, van der 5
Hilletje Paulus Flier, van der 5
Huybert Mourik, van 2
J. Eskes 3,4
J. Westrenen, van 4
J.C. Romyn 5
Jacob Nieuwkerk 3
Jacob Aartsz Beusichem, van 1
Jacob Johannes Linden, van der 1,4
Jacoba Kuik 4
Jacoba Schaij 2
Jacobus Voorthuysen, van 2
Jan Beusichem, van 2
Jan Boschaart 4
Jan Bosschard 1,2
Jan Buuren, van 1
Jan Eskes 2
Jan Horst, van der 1
Jan Lugt, van der 6
Jan Mourik, van 2
Jan Verwey 4
Jan Westreenen 1
Jan Carel Romeyn 2
Jan Hendrik Kiel 1
Jan Hubertus Flier, van der 5
Jan Jurriaan Keyser 2

9



Index op voornaam

Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Jannetie Struyck 1
Jannetje Benthem, van 4
Jannetje Beusekom, van 5
Jannetje Bonnouvrie 5
Jannetje Hattem, van 1
Jannis Evert Kiel 4
Jantje Arnolda Lingen, van der 4
Jenneke Hemert, van 2
Jenneke Struyk 1
Jerephaas Mourik, van 1
Joh. Arkel, van 2
Joh. Koedam 1
Johann George Lienhardt 3
Johanna Bruggen, van 1
Johanna Elst, van 1
Johanna Korten, de 3
Johanna Romeyn 2
Johanna Rossum, van 1
Johanna Struijk 3
Johanna Ver.ys 1
Johanna Jacoba Boschaard 2
Johanna Jacoba Bosschart 2
Johanna Jacoba Prijs 1
Johanna Willemina Keyser 2
Johannes Bentum, van 2
Johannes Franciscus Kiel 2
Josina Schaij 1
Jurrien Ernst Kiel 2
L.M. Touche, de la 2
Lammertje Benthem, van 5
Leendert Jongh, de 1
Lysbeth Maaswinkel, van 1
Magje Bergen, van 3
Margareta Drees 6
Maria Et 2
Maria Heusden, van 1
Maria Santen, van 2
Maria Zaagsman 4
Maria Christina Biemont, van 4
Marinus Verver 5
Mathys Paal 3
Mattheys Plot 1
Matthys Paal 1
Mechelina Mourik, van 5
Metje Aaken, van 1
Metje Hemert, van 2
Mette Lens 3
Neeltje Rynberk, van 4
Nieske Muiden, van 3
Paveryntje Loef 5
Peeter Verburg 3
Peter Struik 4
Peter Frans Struyk 1
Petronella Jaarsveld, van 1
Petrus Keyser 2

10



Index op voornaam

Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Pieter Leverink 5
Pieternel Bekkum, van 3
R. Veldkamp 4
Rhut Maseyk, van 1
Roeland Mourik, van 1
Roelanda Luberta Buschman 2
Rutgerus Linden, van der 4
Sara Johanna Lingen, van der 3
Sara Wilhelmina Pierson 4
Soetje Christina Spillenaar 5
Steven Mourik, van 1
Theodora Odilia Gorcum, van 1
Theodorus Adrianus Westreenen 1
Theodorus Jacobus Bonte 3
Thomas Pierson 3
Tobias Westreenen 1
Tonia Renswoude, van 1
W.G. Linden, van der 3
Wilhelmina Bonnouvrie 3
Wilhem Mourik, van 1
Wilhem Wyck, van 1
Willem Linden, van der 1
Willem Masyck, van 2
Willemina Soest, van 2
Willemyntie Buuren, van 2
Willemyntie Spanjen, van 1
Willemyntje Linden, van der 4
Woudrina Christina Blok 3
Wynderick Bekkum, van 1

11



Index op patronym

Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Jacob Aartsz Beusichem, van 1
Cornelis Ferdinandus 2
Gerrit Jansz. Mourik, van 1
Anneke Paulus 2
Hilletje Paulus Flier, van der 5
Dirk Willem Petersen 5

12



Index op achternaam

Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Metje Aaken, van 1
Engeltie Akkermans 2
Joh. Arkel, van 2
Anna Baal 1

Baalen, van 2
H. Bekker 5
Ariaantje Bekkum, van 2
Pieternel Bekkum, van 3
Wynderick Bekkum, van 1
Jannetje Benthem, van 4
Lammertje Benthem, van 5
Johannes Bentum, van 2
Antonie Berg, van den 3
Beerken Bergen, van 1
Feytje Bergen, van 2
Magje Bergen, van 3
Jannetje Beusekom, van 5
Cuinera Beusichem, van 1
Elisabeth Beusichem, van 1
Jacob Aartsz Beusichem, van 1
Jan Beusichem, van 2
Catharina Biemond, van 3
Maria Christina Biemont, van 4
Geertruij Bisschop 2
Woudrina Christina Blok 3
Elias Petrus Bonnouvrie 1
Jannetje Bonnouvrie 5
Wilhelmina Bonnouvrie 3
Christina Bonte 2
Cornelia Antonia Bonte 1
Theodorus Jacobus Bonte 3
Johanna Jacoba Boschaard 2
Antonie Boschaart 4
Jan Boschaart 4
Anna Theodora Bosschard 3
Claas Bosschard 3
Jan Bosschard 1,2
Anna Theodora Bosschart 2
Cornelia Gerdina Bosschart 2
Johanna Jacoba Bosschart 2
Dirk Bruggen, van 1
Evert Bruggen, van 1
Gerrigje Bruggen, van 1
Johanna Bruggen, van 1
Hendrik Brusse 5
Roelanda Luberta Buschman 2
A. Buuren, van 2
Jan Buuren, van 1
Willemyntie Buuren, van 2
Belida Chaigneau 1
Geertruij Cuijlenborgh, van 3
Cornelia Cuylenburg, van 1
Aaltie Dam, van 2
Grietje Dam, van 1
Arie Doorn, van 2

13



Index op achternaam

Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Cornelis Doorn, van 2
Margareta Drees 6

Dyck, van 1
Gerrit Dyen, van 1
Hannes Dyen, van 3
Aletta Eck, van 1

Ellsink 4
Johanna Elst, van 1
J. Eskes 3,4
Jan Eskes 2
Maria Et 2
C.A. Everdingen, van 4
Helmert Flier, van der 5
Hilletje Paulus Flier, van der 5
Jan Hubertus Flier, van der 5
Gerritje Gameren, van 1
Theodora Odilia Gorcum, van 1

Graaw, de 1
Aart Ham 3
Hendrica Hattem, van 5
Jannetje Hattem, van 1
Arie Heiden, van der 1

Heinitza 3
Adriana Hemert, van 3
Jenneke Hemert, van 2
Metje Hemert, van 2
Geertie Heukelum, van 3
Antonie Heus, de 2
Dirk Heus, de 3
Elisabeth Heus, de 3
G. Heus, de 4
Gysbert Heus, de 3
Hendrik Heus, de 3
Maria Heusden, van 1
Harmanus Hoeven, van der 5
Jan Horst, van der 1
Petronella Jaarsveld, van 1
Catharina Jong, de 2
Leendert Jongh, de 1
F.C. Keizer 4
Cornelia Johanna Kemp 4

Kesteren, van 1
Keuchenius 3

Clasina Keulen, van 5
B. Keus, de 1
C.F. Keyser 2
Francois Cornelis Keyser 2
Jan Jurriaan Keyser 2
Johanna Willemina Keyser 2
Petrus Keyser 2
Anna Hendrika Kiel 3
Jan Hendrik Kiel 1
Jannis Evert Kiel 4
Johannes Franciscus Kiel 2
Jurrien Ernst Kiel 2

14



Index op achternaam

Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Gerardus Kiveron 2
Aart Kneggens 4
Gerrit J. Knoop 4
Hannes Koedam 4
Joh. Koedam 1
A. Kok, de 5
Ary Kok, de 4
Geertrui Kok, de 4
Johanna Korten, de 3
Catharina Kraan 3
D. Kuik 4
Jacoba Kuik 4
Mette Lens 3
Pieter Leverink 5
Johann George Lienhardt 3

Linden, van der 2
Aart Linden, van der 1
Adriana Linden, van der 2
D. Linden, van der 5
Dirk Linden, van der 1,3
G. Linden, van der 4
Gosina Linden, van der 3
Hilleke Linden, van der 1
Hilletje Linden, van der 5
Jacob Johannes Linden, van der 1,4
Rutgerus Linden, van der 4
W.G. Linden, van der 3
Willem Linden, van der 1
Willemyntje Linden, van der 4
A. Lingen, van der 4
Aartje Lingen, van der 5
Anna Theodora Lingen, van der 2
Arnoldus Lingen, van der 2
Cuinera Lingen, van der 3
Cuynera Lingen, van der 3
Jantje Arnolda Lingen, van der 4
Sara Johanna Lingen, van der 3
Bastiaan Loef 5
Paveryntje Loef 5
Aaltie Loon, van 1
Annigje Lugt, van der 5
G. Lugt, van der 4
Jan Lugt, van der 6
Aaltie Maaswinkel, van 2
Aaltje Maaswinkel, van 5
Lysbeth Maaswinkel, van 1
Grietje Maseyk 1
Anna Maseyk, van 1
Rhut Maseyk, van 1
Hendrika Masijck, van 1
Willem Masyck, van 2
Elisabeth Maurik, van 2
Hannes Maurik, van 3

Metzlar 2
Anna Mourik, van 4

15



Index op achternaam

Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Antje Mourik, van 5
C. Mourik, van 4
Dirk Mourik, van 2
Gerrit Jansz. Mourik, van 1
Grietje Mourik, van 3,4
H. Mourik, van 2
Hannes Mourik, van 1
Huybert Mourik, van 2
Jan Mourik, van 2
Jerephaas Mourik, van 1
Mechelina Mourik, van 5
Roeland Mourik, van 1
Steven Mourik, van 1
Wilhem Mourik, van 1
Nieske Muiden, van 3
Jacob Nieuwkerk 3
Evert Nieuwkerk, van 4
Mathys Paal 3
Matthys Paal 1
Sara Wilhelmina Pierson 4
Thomas Pierson 3
Mattheys Plot 1
Johanna Jacoba Prijs 1
Tonia Renswoude, van 1
Anna Maria Reuter 1

Rhijnberck 1
Cornelis Rhijnberck, van 1

Rhijnberg 2
Dirck Cornelis Rhijnberk, van 2
Elisabeth Rhynberk 1
Elisabeth Johanna Rhynberk, van 1
Jan Carel Romeyn 2
Johanna Romeyn 2
Betje Romyn 5
Gerritje Romyn 5
J.C. Romyn 5
Johanna Rossum, van 1
Anna Rynberk 2
Neeltje Rynberk, van 4
Maria Santen, van 2

Sas, van 1
Jacoba Schaij 2
Josina Schaij 1
Cornelis Schoordyk, van 3
Hans Jacob Smidlie 1
Willemina Soest, van 2
Willemyntie Spanjen, van 1
Soetje Christina Spillenaar 5

Spinhooven 2
Cornelis Staack 3
Hillegonda Stam 2

Streek, van 3
Johanna Struijk 3
Peter Struik 4
Jannetie Struyck 1

16



Index op achternaam

Lidmatenboek Zoelmond 1777 - 1807 HGWBB

Evert Struyk 2
Francyntie Struyk 1
Jenneke Struyk 1
Peter Frans Struyk 1
L.M. Touche, de la 2
Adrianus Tukker 3
Did. Veen, ter 3
Aartje Veldhuizen, van 4
R. Veldkamp 4
Bernardus Veltkamp 1
Evert Veltkamp 1
Frans Veltkamp 1
Geertruy Veltkamp 2
Johanna Ver.ys 1
Peeter Verburg 3
Cornelis Verkuyl 4
Marinus Verver 5
Gerrit Verweij 3
Grietje Verweij 2
Grietje Verwey 2
Hendricus Verwey 4
Hermina Verwey 5
Jan Verwey 4
Elisabeth Voorthuijsen 3
Anna Voorthuysen, van 4
Jacobus Voorthuysen, van 2
Aaltje Vreem 1
Jan Westreenen 1
Theodorus Adrianus Westreenen 1
Tobias Westreenen 1
J. Westrenen, van 4
Cornelis Wijk, van 2
C. Wyck, van 1
Wilhem Wyck, van 1
Maria Zaagsman 4
Barentje Zeyst, van 1
Cornelis Zeyst, van 1
Gerrit Zeyst, van 1
Hendrik Zuilkom, van 3
Antoinetta Zyderveld 2

17


